
UCHWAŁA NR XIX/594/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji D. G. według właściwości 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję D. G. z dnia 27 lipca 2021 r. do rozpatrzenia według właściwości 
Prezydentowi Miasta Elbląg, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

Id: 6E437FC2-F69A-4B06-919F-1399025989CE. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XIX/594/2021 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 23 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27 lipca 2021 r. do Rady Miejskiej w Elblągu wpłynęła petycja D. G. dotycząca rozwiązania 
problemu parkowania pojazdów wokół siedziby Galerii EL w Elblągu poprzez uporządkowanie terenu 
i budowę parkingu. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zagadnienie 
gospodarowania mieniem komunalnym określono jako kompetencja organu wykonawczego. 

W związku z powyższym Komisja skarg, wniosków i petycji wydała pozytywną opinię w zakresie 
przekazania petycji do podmiotu właściwego. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Elblągu postanowiła przekazać petycję, na podstawie 
art. 6 ust. 1 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, Prezydentowi Miasta Elbląg. 

  

   
Przewodniczący Komisji 
skarg, wniosków i petycji 

 
 

Marek Osik 

Id: 6E437FC2-F69A-4B06-919F-1399025989CE. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


